Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) και την Κολυμβητική Ομοσπονδία Ελλάδας, το ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
απέστειλε στη Γ.Γ.Α. τον αριθμό των προς κάλυψη κενών, σύμφωνα με τις διαθέσιμες 

πιστώσεις από τη Γ.Γ.Α., για την εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης στο Β΄ 
τρίμηνο, η οποία και προχώρησε στην πρόσληψη εκατόν πενήντα πέντε (155) 
πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής με ειδικότητα στην κολύμβηση και σε άλλα αθλήματα 
υγρού στίβου. 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ